
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
От 20.03.2020 № 376 
            г. Шатура 
 

О создании Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка  

городского округа Шатура Московской области 

 

        В целях исполнения решения о реализации проекта по приведению в соответствие 

законодательству объектов дорожного и придорожного сервиса (далее – ОДС),  

а также иных объектов потребительского рынка и услуг, принятого по итогам совеща-

ния по вопросам реализации инвестиционных проектов Московской области у Губер-

натора Московской области А.Ю. Воробьева 26.02.2020, и систематизации работы в 

сфере потребительского рынка и услуг на территории городского округа Шатура Мос-

ковской области" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать Межведомственную комиссию по вопросам потребительского рынка 

городского округа Шатура Московской области, в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Ванесян Е. В. – заместитель главы администрации городского округа Шатура 

Заместитель председателя:  

Зинина Н. Н. – начальник управления экономики, инвестиций и сельского хозяй-

ства администрации городского округа Шатура 

Секретарь комиссии: 

Цветкова М. В. – главный эксперт отдела предпринимательства управления эко-

номики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура 

Члены комиссии: 

Лялин И.В - заместитель главы администрации городского округа Шатура; 

Трушин Д. И. – начальник управления архитектуры администрации городского 

округа Шатура; 

Скалина Ю. С. – начальник управления по информационному обеспечению и му-

ниципальных услуг администрации городского округа Шатура; 

Коренева С. А. – начальник отдела предпринимательства управления экономики, 

инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура; 

Шатохин А. Г. – начальник межмуниципального отдела по Егорьевскому и Ша-

турскому районам управления федеральной службы государственной регистрации, ка-

дастра и картографии по Московской области (по согласованию); 

Горин Г. Т. – начальник межмуниципального отдела МВД России «Шатурский» 

(по согласованию); 

Левицкая Т. И. – начальник межрайонной ИФНС России № 4 по Московской 

области (по согласованию); 



Юдакова Н. А. – начальник Воскресенского территориального отдела Управле-

ния Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополу-

чия человека по Московской области (по согласованию); 

Котлов В. В. – начальник отдела надзорной деятельности по Шатурскому району 

УНД и ПР Главного управления МЧС России по Московской области (по согласова-

нию); 

Гальченко К. С. - начальник территориального отдела № 17 Госадмтехнадзора 

Московской области (по согласованию); 

Глазов В. В. – начальник Шатурского РЭС ПАО «Московская объединенная 

электросетевая компания» (МОЭсК) Восточные электрические сети (по согласова-

нию); 

Шишков А. М. – начальник Шатурского ПО Павлово-Посадского филиала АО 

«Мособлэнерго» (по согласованию); 

Гурский Ю. М. – эксперт Шатурского отделения Егорьевского РУАД управле-

ния «Мосавтодор» (по согласованию); 

Окорков В. Н. – директор МУП «Шатурское ПТО ГХ» (по согласованию); 

Зуев А. Н. – руководитель обособленного подразделения Шатура ООО "ЭкоЛайн 

Воскресенск" (по согласованию). 

        2. Организационному управлению (Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура». 

        4. Управлению по информационному обеспечению и муниципальным услугам 

(Скалина Ю. С.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации городского округа Шатура. 

        5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы админи-

страции городского округа Ванесян Е. В. 

 

 

  

Глава городского округа                                                                                А. В. Артюхин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


